Cori¢ Mirko

Stanivuk Tatjana
Vujovi¢ Igor
Culi¢-Viskota Adelija
Peri¢ Tina

Juri¢ Zdeslav

Dvornik Srdan

Dodig Hrvoje
Stanivuk Tatjana
Vujovi¢ Igor
Zani¢-Mikuligi¢ Jelena
Golub Medvesek Ivana
Mati¢ Petar

Gudelj Anita
Culi¢-Viskota Adelija
Golub Medvesek Ivana
Pavi¢ Ivica

Kljaji¢ Zlatko

Plazibat Veljko

Kezi¢ Danko

Mati¢ Petar

Soda Jogko

Luci¢ Rino

Kezi¢ Danko

Vujovi¢ Igor

Sliskovi¢ Merica
Gudelj Anita

Sumi¢ Dean

Pavi¢ Ivan

Golub Medvesek Ivana
Vujovi¢ Igor

Dujmovi¢ Miroslav
Vidan Pero

Pavi¢ Ivan

Gali¢ Stipe

Bosnjak Rino

Kréum Maja

Dujmovi¢ Miroslav

213487
213502
213493
213490
213482
213484
213500
215930
213496
213498
215931
229997
215290
229998
229999
229997
215861
215294
230001
230057
128578
230056
230000
215302
230058
215896
215305
230002
238369
238371
215859
238368
215270
238367
238373
238327
215849
238374

Grada ra¢unala i raéunalnih mreza
Matematika |

Osnove elektrotehnike |

Pomorski engleski |

Tehnicka mehanika

Termodinamika

Brodostrojarstvo

Elektronicki elementi i sklopovi
Matematika Il

Osnove elektrotehnike Il

Pomorski engleski Il

Pomorski radiosustavi

Automatizacija broda |

Baze podataka i programiranje
Pomorski engleski Il

Pomorski radiosustavi

Sigurnost na moru

Medicina za pomorce

Pomorski sustavi

Automatizacija broda Il

Brodski elektri¢ni strojevi i sustavi
Digitalna elektronika

Elektriéne inststalacije i rasvjeta
Energetska elektronika

Suvremeni tehnicki programski paketi
Zastita mora i morskog okolisa
Napredno programiranje

Pomorske komunikacije

Brodske visokonaponske tehnologije
ElektroniCki navigacijski uredaji i sustavi
Obrada i analiza signala

QOdrzavanje brodskih elektroenergetskih sustava
Organizacija rada i upravljanje na brodu
Racdunalno upravljanje tehni¢kim sustavima
Osnove pomorskog prometa
Autonomni brodovi

Elektromotorni pogoni

QOdrzavanje brodskih elektronickih i upravljackih sustava

PD1
PD1
PD1
PD1
PD1
PD1
PD2
PD2
PD2
PD2
PD2
PD2
PD3
PD3
PD3
PD3
PD3

PD3(Izb)

PD3(Izb)
PD4
PD4
PD4
PD4
PD4
PD4
PD4

PD4(Izb)

PD4(Izb)
PD5
PD5
PD5
PD5
PD5
PD5

PD5(Izb)
PD6
PD6
PD6

PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT

Amfiteatar A1.2
Amfiteatar A1.2

112
Amfiteatar A1.2
Amfiteatar A1.3
Amfiteatar A1.2
Amfiteatar A1.3

305
Amfiteatar A1.2

101

112

303

435

435
Amfiteatar A1.2

303

112

608
Amfiteatar A1.2

602

302

305

302

602

305

101

435
Amfiteatar A1.2

303

303

101

303
Amfiteatar A0.3
Amfiteatar A1.2

306

602

301

303

09:00 - 11:00
16:00 - 20:00
08:00 - 11:00
08:00 - 09:30
11:00 - 13:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:30 - 11:00
16:00 - 19:00
08:00 - 09:30
11:00 - 13:00
11:00 - 13:00
13:00 - 15:00
08:00 - 10:00
09:30 - 11:00
11:00 - 13:00
14:00 - 16:00
17:30 - 18:15
08:00 - 10:00
11:00 - 12:30
11:00 - 13:00
11:00 - 13:00
11:00 - 13:00
17:30 - 19:00
08:00 - 10:00
12:00 - 13:30
09:00 - 10:00
08:00 - 11:00
09:00 - 11:00
08:00 - 09:30
09:30 - 11:00
17:00 - 18:30
11:00 - 13:00
08:00 - 10:00
11:00 - 13:00
14:00 - 16:00
09:30 - 11:00
17:00 - 18:30

1.2.2024
29.1.2024
5.2.2024
29.1.2024
2.2.2024
31.1.2024
7.2.2024
6.2.2024
5.2.2024
9.2.2024
5.2.2024
1.2.2024
1.2.2024
31.1.2024
29.1.2024
1.2.2024
29.1.2024
6.2.2024
9.2.2024
31.1.2024
5.2.2024
30.1.2024
7.2.2024
9.2.2024
7.2.2024
8.2.2024
30.1.2024
2.2.2024
30.1.2024
8.2.2024
9.2.2024
29.1.2024
6.2.2024
5.2.2024
9.2.2024
7.2.2024
1.2.2024
2.2.2024

15.2.2024
12.2.2024
19.2.2024
12.2.2024
16.2.2024
14.2.2024
21.2.2024
20.2.2024
19.2.2024
23.2.2024
19.2.2024
15.2.2024
15.2.2024
14.2.2024
12.2.2024
15.2.2024
12.2.2024
20.2.2024
23.2.2024
14.2.2024
19.2.2024
13.2.2024
21.2.2024
23.2.2024
21.2.2024
22.2.2024
13.2.2024
16.2.2024
13.2.2024
22.2.2024
23.2.2024
12.2.2024
20.2.2024
19.2.2024
23.2.2024
21.2.2024
15.2.2024
16.2.2024

20.6.2024
17.6.2024
24.6.2024
17.6.2024
21.6.2024
19.6.2024
26.6.2024
25.6.2024
24.6.2024
28.6.2024
24.6.2024
20.6.2024
20.6.2024
19.6.2024
17.6.2024
20.6.2024
17.6.2024
25.6.2024
28.6.2024
19.6.2024
24.6.2024
18.6.2024
26.6.2024
28.6.2024
26.6.2024
27.6.2024
18.6.2024
21.6.2024
18.6.2024
27.6.2024
28.6.2024
17.6.2024
25.6.2024
24.6.2024
28.6.2024
26.6.2024
20.6.2024
21.6.2024

4.7.2024
1.7.2024
8.7.2024
1.7.2024
5.7.2024
3.7.2024
10.7.2024
9.7.2024
8.7.2024
12.7.2024
8.7.2024
4.7.2024
4.7.2024
3.7.2024
1.7.2024
4.7.2024
1.7.2024
9.7.2024
12.7.2024
3.7.2024
8.7.2024
2.7.2024
10.7.2024
12.7.2024
10.7.2024
11.7.2024
2.7.2024
5.7.2024
2.7.2024
11.7.2024
12.7.2024
1.7.2024
9.7.2024
8.7.2024
12.7.2024
10.7.2024
4.7.2024
5.7.2024

29.8.2024
26.8.2024
2.9.2024
26.8.2024
30.8.2024
28.8.2024
4.9.2024
3.9.2024
2.9.2024
6.9.2024
2.9.2024
29.8.2024
29.8.2024
28.8.2024
26.8.2024
29.8.2024
26.8.2024
3.9.2024
6.9.2024
28.8.2024
2.9.2024
27.8.2024
4.9.2024
6.9.2024
4.9.2024
5.9.2024
27.8.2024
30.8.2024
27.8.2024
5.9.2024
6.9.2024
26.8.2024
3.9.2024
2.9.2024
6.9.2024
4.9.2024
29.8.2024
30.8.2024

12.9.2024
9.9.2024
16.9.2024
9.9.2024
13.9.2024
11.9.2024
18.9.2024
17.9.2024
16.9.2024
20.9.2024
16.9.2024
12.9.2024
12.9.2024
11.9.2024
9.9.2024
12.9.2024
9.9.2024
17.9.2024
20.9.2024
11.9.2024
16.9.2024
10.9.2024
18.9.2024
20.9.2024
18.9.2024
19.9.2024
10.9.2024
13.9.2024
10.9.2024
19.9.2024
20.9.2024
9.9.2024
17.9.2024
16.9.2024
20.9.2024
18.9.2024
12.9.2024
13.9.2024



Pavi¢ lvan
Dodig Hrvoje
Nadrljanski Mila
Mandi¢ Nikola

Pavi¢ lvan

238374
238375
238378
215307
238377

Odrzavanje brodskih elektronickih i upravljackih sustava
Uvod u mehatroniku

Komuniciranje, vodenje i tehnicka sredstva u komunikaciji
Pomorsko pravo

Racunalne mreze

PD6
PD6
PD6(Izb)
PD6(Izb)
PD6(Izb)

PEIT
PEIT
PEIT
PEIT
PEIT

303
303
305
112
302

17:00 - 18:30
09:30 - 11:00
17:00 - 19:00
12:00 - 13:00
11:00 - 13:00

2.2.2024
7.2.2024
7.2.2024
30.1.2024
2.2.2024

16.2.2024
21.2.2024
21.2.2024
13.2.2024
16.2.2024

21.6.2024
26.6.2024
26.6.2024
18.6.2024
21.6.2024

5.7.2024
10.7.2024
10.7.2024

2.7.2024

5.7.2024

30.8.2024
4.9.2024
4.9.2024

27.8.2024

30.8.2024

13.9.2024
18.9.2024
18.9.2024
10.9.2024
13.9.2024



